

Mobilna Klinika w Lublinie - nieodpłatne badania dla kobiet w ciąży

Data dodania: 2008-06-20 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/mobilna-klinika-w-lublinie-nieodplatne-badania-dla-kobiet-w-ciazy>

MOBILNA KLINIKA ruszyła w drogę

Już w najbliższą niedzielę, **22 czerwca, w Lublinie na Placu Litewskim** zatrzyma się **MOBILNA KLINIKA!** Lublin to kolejne miasto, które w ramach Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego „ZDROWIE OD PIERWSZYCH CHWIL” odwiedzi MOBILNA KLINIKA - **kobiety w ciąży będą mogły NIEODPŁATNIE wykonać tutaj badania USG 4D.**

Mobilna KLINIKA to profesjonalne wyposażone gabinety, w których przyszła mama będzie mogła BEZPŁATNIE wykonać badanie USG oraz zasięgnąć specjalistycznych konsultacji. Podczas pikniku będzie można skorzystać z wiedzy i porad ekspertów z dziedziny dietetyki oraz ginekologii. Już od godziny 10.00 w niedzielę będzie można uczestniczyć w badaniu USG 4D. Najnowocześniejsze aparaty USG umożliwią wykonanie klasycznych badań USG, w obrazie dwuwymiarowym, które są podstawą diagnostyki i oceny stanu płodu w ciąży, a także badań 4D. Technika 4D daje możliwość uzyskania realistycznych zdjęć dziecka w ruchu, w rzeczywistym czasie. Podczas tego badania rodzice będą mogli zobaczyć, jak ich dziecko ziewa, uśmiecha się, przełyka, zaciska powieki oraz porusza paluszkami, a wszystko zostaje zapisane na płycie DVD.

W trakcie trwania pikniku można skorzystać z wiedzy i doświadczenia ekspertów podczas bezpośrednich rozmów i konsultacji. Przyszli rodzice będą mogli skorzystać z porad lekarzy-ginekologów, położnych i dietetyków.

Przystanek Zdrowego Żywienia, w którym można będzie się dowiedzieć, jak powinna wyglądać dieta kobiety w ciąży i młodej mamy. Dietetycy podpowiedzą, jak każda mama może budować zdrowe nawyki żywieniowe – swoje i swojego dziecka.

Przystanek Porad Położniczych to miejsce, w którym można skorzystać z wskazówek położnych. Udzieli one porad, jak właściwie zadbać o siebie przed, w trakcie i po porodzie.

źródło: www.MamaNaCzasie.pl